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Consulta 1 - Ítem 1 - Cable FO

Consulta 2 - VISITA TECNICA

Consulta Fecha de Consulta 03-05-2021

Se solicita amablemente a la convocante aclarar cuantos metros de cableado se estarían reparando en esta oportunidad.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2024

.

Consulta Fecha de Consulta 04-05-2021

Solicitamos la convocante aclarar si la visita tecnica es obligatoria o si se admitirá que el oferente declare bajo fe de
juramento conocer el sitio y que cuenta con la información suficiente para preparar la oferta y ejecutar el contrato. Ademas
la visita que se fije, debe ser al menos un día antes de la fecha tope de consulta, siendo que las dos fechas coinciden el
mismo día.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2024

.
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